REZULTATI PRVOG I DRUGOG POPRAVNOG KOLOKVIJUMA PRED MAJSKI ISPITNI ROK  IZ PREDMETA PONAŠANJE POTROŠAČA 
ODRŽANOG 26.04.2018. 


	Redni broj
	Broj indeksa
	Prezime i ime
	K1
	K2

	1
	2017/002113
	Dragana Vrga
	6
	8

	2
	2016/001009
	Domazet Minja
	 
	9

	3
	2015/001095
	Ristanović Ivana
	 
	11



Uvid u radove i upis bodova će se održati u ponedeljak, 30.04.2018. od 14.45 do 16.45  časova, kod Marije Vranješ (kabinet  2, Liman).
[bookmark: _GoBack]
Napomena: Studenti koji imaju manje od 8 bodova nisu položili kolokvijum.

Novi Sad, 26.04.2018.

